

3А	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Дудник Т.Н. (полностью) Дудник Т.Н. (Ф.И.О.) 28.04.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда (должность) Полторанина Ю.Д. (полностью) Полторанина Ю.Д. (Ф.И.О.) 28.04.2016 (дата)

Председатель ПК (должность) Пучева М.Л. (полностью) Пучева М.Л. (Ф.И.О.) 28.04.2016 (дата)

Заместитель директора по УВР (должность) Азарова Н.Н. (полностью) Азарова Н.Н. (Ф.И.О.) 28.04.2016 (дата)

Специалист по кадрам (должность) Волохина А.И. (полностью) Волохина А.И. (Ф.И.О.) 28.04.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391 (№ в реестре экспертов) Авдонин В.А. (полностью) Авдонин В.А. (Ф.И.О.) 25.03.2016 (дата)

Эк 5.1) 4. - к - п - с 3.3 3.2 3. 2. от О Зс и И Д С М